@ cidades Extrato Consolidado da Folha de Pagamento

Ano de referéncia: 2025
Més de referéncia: 7

Unidade Gestora: 033E0700001 - Prefeitura Municipal de Irupi

TRIBUNAL DE CONTAS DO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Em R$
Consolidagao dos Valores
Descrigao Valor
Valor total de vantagens (somatério dos valores pagos, sem os descontos, ou seja, total bruto da folha de pagamento) 2.164.958,01
Valor total de descontos (somatério dos valores descontados) 433.663,10
Valor total liquido (valor total de vantagens deduzido o valor total dos descontos) 1.731.294,91
Valor total de vantagens de carater remuneratério (somatério dos valores pagos com TipoVerba igual a 1 - Remuneratéria) 2.157.880,43
Valor total de vantagens de carater indenizatério (somatério dos valores pagos com TipoVerba igual a 2 - Indenizatéria) 7.077,58
Valor total retido de IRPF, exceto 13° 94.706,06
Valor total retido de IRPF referente ao 13° 0,00
Valor total retido de contribuicdo ao RGPS, exceto 13° 183.363,57
Valor total retido de contribuicdo ao RGPS referente ao 13° 392,10
Valor total retido de contribuicdo ao RPPS, exceto 13° - sem segregacdo de massa 0,00
Valor total retido de contribuicdo ao RPPS referente ao 13° - sem segregacédo de massa 0,00
Valor total retido de contribuigdo ao RPPS, exceto 13° - com segregagdo de massa - Fundo Financeiro 0,00
Valor total retido de contribuicdo ao RPPS referente ao 13° - com segregacéo de massa - Fundo Financeiro 0,00
Valor total retido de contribuicdo ao RPPS, exceto 13° - com segregagao de massa - Fundo Previdenciario 0,00
Valor total retido de contribuicdo ao RPPS referente ao 13° - com segregagéo de massa - Fundo Previdenciario 0,00
Valor total da contribuigao patronal devida ao RGPS, exceto 13° 292.966,6kdo pc
JOAO PEDRO
Valor total da contribuigéo patronal devida ao RGPS referente ao 13° 7?3‘\‘]1:83 STAN
Valor total da contribui¢cdo patronal devida ao RPPS, exceto 13° 0,00
Valor total da contribui¢cdo patronal devida ao RPPS referente ao 13° O,OOO B
Base de calculo da contribuigdo previdenciaria patronal devida ao RGPS, inclusive 13° - art. 195, inc. |, ‘a’, da CF/88 1.943.8(36?1 ;
Base de calculo da contribuigdo previdenciaria patronal devida ao RPPS, inclusive 13° gﬂ%% g
Valor total retido de contribuigado a previdéncia complementar, exceto 13° EO%@ %
25388
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@ cidades Extrato Consolidado da Folha de Pagamento

Ano de referéncia: 2025
Més de referéncia: 7

Unidade Gestora: 033E0700001 - Prefeitura Municipal de Irupi

Consolidacido dos Valores
Descrigao
Valor total retido de contribuigdo a previdéncia complementar referente ao 13°
Valor total da contribui¢cdo patronal a titulo de previdéncia complementar, exceto 13°
Valor total da contribuicdo patronal a titulo de previdéncia complementar referente ao 13°
Base de calculo para a contribuigdo suplementar (para entes com regime proprio que possuem déficit atuarial) Portaria MPS 403/2008
Aliquota da contribuigdo suplementar (para entes com regime proprio que possuem déficit atuarial) Portaria MPS 403/2008
Valor total da contribuicdo suplementar (para entes com regime proprio que possuem déficit atuarial) Portaria MPS 403/2008
Valor total de pagamentos realizados a inativos (DetalheTipoMatricula igual a 3 e 4)
Valor total de pagamentos realizados a pensionistas (DetalheTipoMatricula igual a 5 e 6)
Valor total de pagamentos realizados a beneficiario de auxilio reclusdo (DetalheTipoMatricula igual a 7)
Valor total de pagamentos realizados a pessoas para as quais foi concedida pensao especial (DetalheTipoMatricula igual a 8)

Valor total de pagamentos realizados a agentes publicos em atividade ou desligados (DetalheTipoMatricula igual a 1 e 2)

Valor

TRIBUNAL DE CONTAS DO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Em R$

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
759,00
2.164.199,01
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@ cidades Extrato Consolidado da Folha de Pagamento

Ano de referéncia: 2025
Més de referéncia: 7

Unidade Gestora: 033E0700001 - Prefeitura Municipal de Irupi

Consolidagao dos Quantitativos
Descrigao
Numero de agentes publicos que estiveram em atividade (CPFServidor distintos com DetalheTipoMatricula igual a 1)
Numero de inativos que receberam pagamentos (DetalheTipoMatricula igual a 3 e 4)
Numero de pensionistas que receberam pagamentos (DetalheTipoMatricula igual a 5 e 6)
Numero de beneficiarios de auxilio reclusdo que receberam pagamentos (DetalheTipoMatricula igual a 7)
Numero de pessoas que receberam pagamentos relativos a penséo especial (DetalheTipoMatricula igual a 8)
Numero de agentes publicos que estiveram em gozo de licenga maternidade (TipoAfastamento igual a 5, 6, 7 e 8)
Numero de agentes publicos que estiveram em gozo de auxilio doenga ou acidente (TipoAfastamento igual a 1, 2, 3 e 4)
Numero de agentes publicos que estiveram em gozo de licenga sem remuneragao (TipoAfastamento igual a 20)
Numero de agentes publicos que estiveram em gozo de licenga remunerada (TipoAfastamento igual a 19)
Numero de agentes publicos que estiveram em gozo de férias (TipoAfastamento igual a 14)
Numero de agentes publicos que estiveram em gozo de licenga prémio (TipoAfastamento igual a 15)
Numero de agentes publicos que se aposentaram ou passaram a condic¢éo de reserva ou reforma
Numero de agentes publicos cujo vinculo foi encerrado, exceto aqueles que se aposentaram ou passaram a condi¢ado de reserva ou reforma
Numero de agentes publicos que estiveram cedidos para outros érgaos
Numero de agentes publicos que estiveram cedidos de outros 6rgéos
Numero de efetivos que ocuparam cargos comissionados, exceto substitutos (TipoVinculo igual a 2, 3 e 4)
Numero de efetivos que ocuparam fungdes de confianga, exceto substitutos (TipoVinculo igual a 6)

Numero de agentes publicos estabilizados (Formalngresso igual a 5)

TRIBUNAL DE CONTAS DO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Valor

571

o o o

15

42
26

» O O
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@ cidades

Ano de referéncia:

2025

Més de referéncia: 7

Unidade Gestora:

Codigo
100006
161003
161205
170001
369299
161020
170006
100005
369209
161001
100006
170001
166002
164050
161206
369254
369213
300001
100121

161206

TCEES
Descrigao

Adicional de fungéo gratificada / funcédo de confianca
Horas extraordinarias
Adicional noturno
Adicional de férias /terco de férias
Outros descontos
Férias
Gratificagéo por participagdo em comissdes de licitagdo
Adicional de cargo em comissdo/comissionado
Faltas ou atrasos
Subsidio
Adicional de fungao gratificada / fungao de confianga
Adicional de férias /terco de férias
13° salario proporcional na rescisdo
Salério maternidade
Adicional por tempo de servigo
Empréstimos consignados - desconto
Penséo alimenticia
Contribuigdo REGIME GERAL de Previdéncia - 13° salario
Gratificagdo de produtividade

Adicional por tempo de servico

Codigo
00563
00549
00544
00235
00339
00221
00522
00503
00496
00518
00205
00222
00231
00232
00287
00310
00380
00391
00414

00415

033E0700001 - Prefeitura Municipal de Irupi

Consolidagado das Vantagens e Descontos
Unidade Gestora
Descrigao
SUPERVISOR OPERACIONAL NV-3
MEDIA DE HORAS EXTRAS
ADICIONAL NOTURNO
1/3 FERIAS PROPORCIONAIS
PREVIDENCIA DO SUL
FERIAS
MEMBRO DA E. DE APOIO
GRAT. 40% - CARGO EM COMISSAO
DESC.DIAS NAO TRABALHADOS
SUBSIDIO
GRATIFICACAO 50%INCRA
1/3 FERIAS
13§ PROPORCIONAL
SALARIO MATERNIDADE
QUINQUENIO
EMPRESTIMO BANESTES
PENSAO ALIMENTICIA
PREVIDENCIA 13§ SALARIO
GRATIFICACAO POR PRODUTIVIDADE

ANUENIO

Extrato Consolidado da Folha de Pagamento

Tipo de Verba

Remuneratéria
Remuneratéria
Remuneratdria
Indenizatéria
Desconto
Remuneratoéria
Remuneratéria
Remuneratodria
Desconto
Remuneratoéria
Remuneratéria
Remuneratoéria
Remuneratéria
Remuneratodria
Remuneratdria
Desconto
Desconto
Desconto
Remuneratéria

Remuneratéria

Natureza de
Despesa

31901100
31901100
31901100

31901100

31901100
31901100

31901100

31901100
31901100
31901100

31901100

31901100

31901100

31901100

Total de
Vantagens

5600,00
1962,10
13957,81
1769,39
0,00
41672,44
5377,95
16837,96
0,00
95935,00
1213,38
14001,29
5141,27
12394,39
57015,13
0,00

0,00

0,00
23478,90

30,07

Total de
Descontos

0,00
0,00
0,00
0,00
13,69
0,00
0,00
0,00
3658,37
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
87220,66
4961,89
392,10
0,00

0,00

TRIBUNAL DE CONTAS DO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Em R$

Numero de
pessoas
Impactadas

8

6

26

14

11

17

11

10

209

128

53
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@ cidades

Ano de referéncia:

2025

Més de referéncia: 7

Unidade Gestora:

033E0700001 - Prefeitura Municipal de Irupi

Extrato Consolidado da Folha de Pagamento

TRIBUNAL DE CONTAS DO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Em R$
Consolidagado das Vantagens e Descontos
i Numero de
. R " Thodevena NI e omte, e
Cédigo Descrigdo Cédigo Descrigdo Impactadas
369214 13° salario - desconto de adiantamento 00449 DESCONTO ADIANTAMENTO DE 13° Desconto 0,00 3424,46 2
161099 Outras verbas salariais 00465 COMP.COORD.DO SEPASI Remuneratéria 31901100 2051,48 0,00 1
161023 Férias - indenizadas 00487 1/3 ABONO PECUNIARIO Remuneratéria 31901100 833,33 0,00 1
161299 Outros adicionais 00499 ADICIONAL APERFEICOAMENTO Remuneratoéria 31901100 2471,17 0,00 30
369254 Empréstimos consignados - desconto 00520 EMP. BANCO DO BRASIL Desconto 0,00 723,89 2
170006 Gratificagao por participagdo em comissdes de licitagcéo 00521 AGENTE DE CONTRATACAO Remuneratéria 31901100 1613,39 0,00 1
369299 Outros descontos 00547 EXECUCAO DE TITULO Desconto 0,00 403,86 1
100006 Adicional de funcéo gratificada / fungéo de confianga 00562 GESTOR DE PLANEJAMENTO Remuneratéria 31901100 1300,00 0,00 1
161003 Horas extraordinarias 00566 HORAS EXTRAS 100% Remuneratéria 31901100 8895,13 0,00 19
100006 Adicional de fungao gratificada / fungéo de confianga 00568 OUVIDOR MUNICIPAL Remuneratoéria 31901100 1300,00 0,00 1
164050 Salario maternidade 00199 SALARIO MATERNIDADE PRORROGACA Remuneratéria 2569,82 0,00 1
161099 Outras verbas salariais 00215 HORAS AULAS Remuneratéria 31901100 92059,44 0,00 37
161099 Outras verbas salariais 00223 ACRESCIMO H/MES Remuneratéria 31901100 32586,47 0,00 9
166007 Férias vencidas na rescisao 00236 FERIAS PROPORCIONAIS Indenizatéria 31901100 5308,19 0,00 4
161099 Outras verbas salariais 00238 PENSAO JUDICIAL Remuneratéria 31901100 759,00 0,00 1
261810 Transporte 00245 AUXILIO TRANSPORTE Remuneratoéria 31901100 6997,92 0,00 30
100001 Vencimento base/ salario 00261 VENCIMENTO Remuneratéria 31901100 1404380,02 0,00 532
161202 Adicional de insalubridade 00273 INSALUBRIDADE SOBRE O SALARIO Remuneratoéria 31901100 40447,98 0,00 61
261410 Auxilio - locais de dificil acesso 00274 ARTIGO 39 LEI 319/2003 Remuneratéria 31901100 247476 0,00 4
161203 Adicional de periculosidade 00275 PERICULOSIDADE SOBRE SALARIO Remuneratodria 31901100 2061,94 0,00 3
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@ cidades

Ano de referéncia: 2025
Més de referéncia: 7

Unidade Gestora: 033E0700001 - Prefeitura Municipal de Irupi

Extrato Consolidado da Folha de Pagamento

TRIBUNAL DE CONTAS DO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Em R$
Consolidagado das Vantagens e Descontos
UEESS Ui 0ie s Tipo de Verba Naturezade  Total de Total de Nge";i?age
Cédigo Descrigdo Cédigo Descrigdo sl Vantagens | Descontos |  mpactadas
161099 Outras verbas salariais 00279 DIF.SAL Remuneratéria 31901100 742,81 0,00 2
161003 Horas extraordinarias 00281 HORAS EXTRAS 50% Remuneratéria 31901100 39406,87 0,00 95
161206 Adicional por tempo de servigo 00284 ANUENIO Remuneratéria 31901100 31,52 0,00 1
161409 Salario-familia 00291 SAL.FAMILIA Remuneratéria 2569,66 0,00 31
369254 Empréstimos consignados - desconto 00343 EMPRESTIMO C.E.F. Desconto 0,00 1117,36 4
369250 Seguro de vida - desconto 00344 SUL AMERICA SEGUROS Desconto 0,00 2179,71 27
369299 Outros descontos 00370 SEPASI FACULTATIVO Desconto 0,00 151,01 1
309201 Contribuigédo previdenciaria REGIME GERAL — RGPS 00371 IN.S.S. Desconto 0,00 183363,57 568
369203 Imposto de renda retido na fonte 00374 I|R.R.F. Desconto 0,00 94706,06 286
369231 Contribuigéo sindical - associativa 00379 SINDICATO UTE Desconto 0,00 3890,57 60
369254 Empréstimos consignados - desconto 00386 EMPRESTIMO SEPASI Desconto 0,00 2893,31 16
369250 Seguro de vida - desconto 00390 BANESTES SEGUROS Desconto 0,00 400,79 22
369217 Contribuigédo a outras entidades e fundos 00397 ASSISTENCIA SEPASI Desconto 0,00 33599,75 291
369254 Empréstimos consignados - desconto 00409 EMPRESTIMO SICOOB Desconto 0,00 10562,05 16
261801 Alimentacédo 00450 TICKET ALIMENTAGAO Remuneratoria 31901100 77496,95 0,00 282
165001 13° salario 00479 13§ SALARIO PRIMEIRA PARCELA Remuneratéria 31901100 76144,76 0,00 30
161023 Férias - indenizadas 00486 ABONO PECUNIARIO Remuneratéria 31901100 4152,25 0,00 2
161206 Adicional por tempo de servigo 00488 TRIENIO Remuneratéria 31901100 28682,05 0,00 266
161299 Outros adicionais 00500 ADICIONAL CURSO SUPERIOR Remuneratéria 31901100 4116,64 0,00 23
261810 Transporte 00501 INDENIZACAO - AUX. TRANSPORTE Remuneratodria 31901100 105,60 0,00 1
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@ cidades

Ano de referéncia: 2025

Més de referéncia: 7

Unidade Gestora:

033E0700001 - Prefeitura Municipal de Irupi

Extrato Consolidado da Folha de Pagamento

TRIBUNAL DE CONTAS DO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Em R$
Consolidagado das Vantagens e Descontos
UEESS Ui 0ie s Tipo de Verba Naturezade  Total de Total de Nge";i:fage
Cédigo Descrigdo Cédigo Descrigdo sl Vantagens | Descontos |  mpactadas
161350 Bolsa de estudo - estagiario 00507 BOLSA-AUXILIO ESTAGIO Remuneratéria 33903607 14900,00 0,00 18
161205 Adicional noturno 00508 ADICIONAL NOTURNO Remuneratéria 31901100 143,04 0,00 1
100121 Gratificagdo de produtividade 00517 REP.GRAT.PRODUTIVIDADE Remuneratéria 31901100 220,00 0,00 1
100006 Adicional de fungao gratificada / fungéo de confianga 00526 F.C.MOTORISTA DE GABINETE Remuneratoéria 31901100 1300,00 0,00 1
170008 Extensdo de carga horaria/tempo integral 00537 AMPLIACAO DE CARGA HORARIA Remuneratéria 31901100 3223,28 0,00 2
100006 Adicional de fungao gratificada / fungéo de confianga 00561 SUPERVISOR OPERACIONAL NV-2 Remuneratéria 31901100 3600,00 0,00 4
100006 Adicional de fungao gratificada / fungéo de confianga 00564 SUPERVISOR OPERACIONAL NV-4 Remuneratéria 31901100 3166,67 0,00 7
161099 Outras verbas salariais 00565 PSPN Professor Remuneratéria 31901100 458,79 0,00 1
Consolidacdo dos Cargos (Exceto comissionados)
Cargo Vagas criadas por lei Ocupacgoes

Efetivo estatutario 563 308

AG. DE ARRECADAEAO 8 7

AGENTE FISCAL 5 3

ALMOXARIFE 2 1

ANALISTA TRIBUTARIO 3 2

ASSISTENTE SOCIAL 8 2

ATENDENTE 20 9

AUDITOR DE CONTROLE INTERNO 4 4
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@ cidades

Ano de referéncia:
Més de referéncia: 7

Unidade Gestora:

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

AUXILIAR DE BIBLIOTECA

AUXILIAR DE MECANICO

AUXILIAR DE SECRETARIA ESCOLAR

BRACAL

CONTADOR

COVEIRO

DIS.DE MERENDA

ELETRICISTA

ENGENHEIRO AGRONOMO

ENGENHEIRO AMBIENTAL
ENGENHEIRO CIVIL
ESCRITURARIO
FONOAUDIOLOGO
MECANICO

MEDICO VETERINARIO
MERENDEIRA (C2)
MONITOR TRANSP.ESCOL
MOTORISTA 1
NUTRICIONISTA
OF.ADMINISTRATIVO

OPERADOR DE ETA

2025

Extrato Consolidado da Folha de Pagamento

033E0700001 - Prefeitura Municipal de Irupi

10

36

33

10

TRIBUNAL DE CONTAS DO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

25

11
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TRIBUNAL DE CONTAS DO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

@ cidades Extrato Consolidado da Folha de Pagamento

Ano de referéncia: 2025

Més de referéncia: 7

Unidade Gestora: 033E0700001 - Prefeitura Municipal de Irupi

OPERADOR DE MAQUINAS 10 4
PEDREIRO 8 6
PROFESSOR MAPA 125 69
PROFESSOR MAPB 30 13
PROFESSOR MAPP 24 9
PSICOLOGO 6 2
SEC.ESCOLAR 6 6
SERVENTE 68 25
TECNICO EM CONTABILIDADE 1 1
VIGIA 30 24
Cargo politico - eletivo 2 2
PREFEITO 1 1
VICE-PREFEITO 1 1
Contratagao temporaria 198 170
AGENTE FISCAL 3 1
ASSISTENTE SOCIAL 9 1
ASSISTENTE SOCIAL 2 2
AUXILIAR ADMINISTRATIVO 10 1
AUXILIAR DE SECRETARIA ESCOLAR 6 1
BRACAL 50 3
DIS.DE MERENDA 3 1
ELETRICISTA 3 1
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TRIBUNAL DE CONTAS DO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

@ cidades Extrato Consolidado da Folha de Pagamento

Ano de referéncia: 2025
Més de referéncia: 7

Unidade Gestora: 033E0700001 - Prefeitura Municipal de Irupi

MONITOR TRANSP.ESCOL 4 2
MOTORISTA 1 2 1
MOTORISTA 1 33 5
OF.ADMINISTRATIVO 8 1
OPERADOR DE MAQUINAS 4 4
OPERADOR DE MAQUINAS 10 4
PEDREIRO 8 1
PROFESSOR MAPA 0 79
PROFESSOR MAPB 0 9
PROFESSOR MAPP 0 2
PROFISSIONAL DE APOIO ESCOLAR 5 3
PROFISSIONAL DE APOIO ESCOLAR 0 41
PSICOLOGO 2 3
SEC.ESCOLAR 6 2
VIGIA 30 2
Estagio 32 18
Estagiario 32 18
Membro de Conselho Tutelar 5 5
CONSELHEIRO TUTELAR 5 5
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@ cidades Extrato Consolidado da Folha de Pagamento

Ano de referéncia: 2025
Més de referéncia: 7

Unidade Gestora: 033E0700001 - Prefeitura Municipal de Irupi

Consolidagado dos Cargos Comissionados

Cargo Vagas criadas por lei
Comissionado (assessoramento) 107
AGENTE DE CREDITO 1
AGENTE MUNICIPAL DE DEFESA CIVIL 2
ASSESSOR DE COMUNICACAO E PUBLICIDADE 1
ASSESSOR JURIDICO 1
ASSESSOR PLANEJAMENTO 3
ASSESSOR TECNICO 20
CONTROLADOR GERAL 1
COORD.ADMINISTRATIVO 7
COORDENADOR ESCOLAR 10
DIRETOR ESCOLAR 6
PROCURADOR GERAL DO MUNICIPIO 1
SECRETARIO MUNICIPAL 11
SUBSECRETARIO 43
Comissionado (diregao) 6
DIRETOR ESCOLAR 6

Ocupagoes por efetivos

16

TRIBUNAL DE CONTAS DO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Total de ocupagoes

100

16

11

12

16

10

25

05/08/2025 11:40
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@ cidades

Ano de referéncia: 2025

Més de referéncia: 7

Unidade Gestora:

033E0700001 - Prefeitura Municipal de Irupi

Extrato Consolidado da Folha de Pagamento

TRIBUNAL DE CONTAS DO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Cessao
Situagao Agente publico Origem/Destino Cargo Origem do cargo  Data inicio
Cedido 2310883702 ULDAROSA QUEIROZ DE 029E0700001 - Prefeitura Municipal de Ibatiba 00565122 - PROFESSOR MAPA Pertence a0 6rgdo  25/01/2023
Cedido  075.071.717-36 - MAGNA OLIVEIRA DA SILVA 029E0700001 - Prefeitura Municipal de Ibatiba 00565122 - PROFESSOR MAPA Pertence ao 6rgdo  26/01/2025
Cedido gi‘}fé&?mo - NELICIA SOARES DE SOUZA  5443£(100022 - Departamento Estadual de Transito 00006122 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO Pertence ao 6rgdo  08/06/2021
. 085.533.617-05 - LUCIANA OLIVEIRA DE . i . -
Cedido CARVALHO SILVA 029E0700001 - Prefeitura Municipal de Ibatiba 00565122 - PROFESSOR MAPA Pertence ao 6rgdo  01/02/2024
Cedido ~ 23%.097.077°89 - GIRLIANE CARVALHO PEREIRA 45020700001 - Prefeitura Municipal de Ibatiba 00565122 - PROFESSOR MAPA Pertence a0 6rgdo  11/02/2025
Cedido  085.706.257-31 - LIZIANE ERIKA DA SILVA NOIA  029E0700001 - Prefeitura Municipal de Ibatiba 00565122 - PROFESSOR MAPA Pertence ao 6rgdo  26/01/2025
Cedido  962.039.357-00 - CARLOS ALBERTO AMARAL  037E0700001 - Prefeitura Municipal de lana 00015122 - TECNICO EM CONTABILIDADE Pertence ao 6rgdo  04/02/2025
Recebido gSE“F'fFfX'SW'Zl - KARINA MARTINS BARBOSA  434E0500003 - Fundo Municipal de Educagdo de Alegre 00565122 - PROFESSOR MAPA Pertence ao 6rgdo  01/01/2025
Recebido oo 72527730 - ADELIA PAIZANTE DOS 029E0700001 - Prefeitura Municipal de Ibatiba 00565122 - PROFESSOR MAPA Pertence a0 orgao  13/02/2025
Recebido  102.823.767-71 - FABIANO DRUMON BORGE ~ 029E0700001 - Prefeitura Municipal de Ibatiba 00565122 - PROFESSOR MAPA Pertence a0 6rgdo | 01/02/2024
Recebido 948.251.907-82 - APARECIDA CELIA DA ROCHA 031E0700001 - Prefeitura Municipal de Ibitirama 00565122 - PROFESSOR MAPA Pertence ao 6rgdo  31/01/2025
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